
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Num. 
13 

315 
311 
22 

715 
446 
55 
37 
12 
27 

161 
25 
12 
2 

699 
36 
71 
5 

230 
25 
31 

165 
376 
253 
207 
18 
91 
21 

Cognome 
TIBURZI 
ANTOGNONI 
ARZILLI 
PICA 
FAMIANI 
DE ANGELIS 
SEGOLONI 
POSCIA 
POLIDORI 
MARCONI 
TORDI 
PASQUALINI 
CASCONE 
GORGONI 
MASTROFABI 
BORSCIA 
DE LUCA 
PALLOTTA 
PANICHI 
RIPICCINI 
BACCHIO 
MANCINI 
MORICONI 
PATITO 
GIANCARLINI 
MASTROFABI 
NATALE 
PIERDOMINICI 

Nome 
MICHELE 
TOMMASO 
ALESSANDRO 
DANIELE 
NIKO 
ALESSANDRO 
ANDREA 
GABRIELE 
MICHAEL 
FEDERICO 
GABRIELE 
DAVIDE 
SAMUELE 
MICHELE 
SAMUELE 
TOMMASO 
EMANUELE 
FRANCESCO 
ALESSIO 
NICOLA 
MICHELE 
CLAUDIO 
EDOARDO 
DIEGO 
TOMMASO 
CRISTIAN 
RAJASHEKAR 
MICHELE 

Classe 
HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

Tempo Migliore 
1:43.370 
1:44.873 
1:45.351 
1:45.882 
1:46.384 
1:46.420 
1:46.458 
1:48.955 
1:49.248 
1:50.228 
1:51.901 
1:52.777 
1:52.811 
1:53.415 
1:54.461 
1:55.076 
1:55.795 
1:56.365 
1:57.034 
1:57.425 
2:01.024 
2:02.586 
2:02.646 
2:03.405 
2:10.268 
2:10.550 
2:31.894 
2:40.778 

Diff 

1.503 
1.981 
2.512 
3.014 
3.050 
3.088 
5.585 
5.878 
6.858 
8.531 
9.407 
9.441 

10.045 
11.091 
11.706 
12.425 
12.995 
13.664 
14.055 
17.654 
19.216 
19.276 
20.035 
26.898 
27.180 
48.524 
57.408 

Nel Giro 
4 
4 
3 
4 
1 
1 
5 
2 
3 
4 
5 
1 
3 
1 
1 
5 
3 
3 
2 
1 
4 
4 
1 
1 
1 
4 
4 
2 

Secondo migliore 
1:48.504 
1:47.460 
1:45.526 
1:45.990 
1:47.002 
1:48.121 
1:49.259 
1:49.973 
1:51.282 
1:53.956 
1:53.669 
1:55.480 
1:54.667 
1:57.640 
1:57.373 
1:56.309 
1:57.920 
1:58.373 
1:57.671 
2:02.633 
2:03.918 
2:03.512 
2:08.983 
2:13.514 
2:23.377 
2:18.522 
2:34.918 
6:01.784 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2022 21:50:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
3 - HOBBY MX2 

PROVE LIB+CRONO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:59:28 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 09:55 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
13 

446 
715 
25 

311 
27 
12 

315 
36 
2 

699 
71 
55 
12 
31 
25 

230 
376 
22 
5 

18 
91 

165 
21 

207 

37 
253 
161 

Cognome 
TIBURZI 
DE ANGELIS 
FAMIANI 
PASQUALINI 
ARZILLI 
MARCONI 
POLIDORI 
ANTOGNONI 
BORSCIA 
GORGONI 
MASTROFABI 
DE LUCA 
SEGOLONI 
CASCONE 
BACCHIO 
RIPICCINI 
PANICHI 
MORICONI 
PICA 
PALLOTTA 
MASTROFABI 
NATALE 
MANCINI 
PIERDOMINICI 
GIANCARLINI 

POSCIA 
PATITO 
TORDI 

Nome 
MICHELE 
ALESSANDRO 
NIKO 
DAVIDE 
ALESSANDRO 
FEDERICO 
MICHAEL 
TOMMASO 
TOMMASO 
MICHELE 
SAMUELE 
EMANUELE 
ANDREA 
SAMUELE 
MICHELE 
NICOLA 
ALESSIO 
EDOARDO 
DANIELE 
FRANCESCO 
CRISTIAN 
RAJASHEKAR 
CLAUDIO 
MICHELE 
TOMMASO 

GABRIELE 
DIEGO 
GABRIELE 

Classe 
HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

6 
4 
3 

Tempo Totale 

14:03.611 
14:13.902 
14:19.676 
14:34.186 
14:37.455 
14:45.618 
15:04.535 
15:07.367 
15:13.811 
15:21.836 
15:22.677 
15:24.644 
15:26.707 
15:27.145 
15:46.884 
15:59.049 
14:06.693 
14:09.779 
14:24.645 
14:41.543 
15:02.939 
15:11.335 
15:15.692 
16:05.502 
15:13.398 

11:38.641 
7:55.884 
5:37.384 

Diff 

10.291 
16.065 
30.575 
33.844 
42.007 

1:00.924 
1:03.756 
1:10.200 
1:18.225 
1:19.066 
1:21.033 
1:23.096 
1:23.534 
1:43.273 
1:55.438 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNF 
DNF 
DNF 

Tempo Migliore 

1:41.251 
1:42.929 
1:42.724 
1:45.930 
1:44.012 
1:46.807 
1:47.937 
1:45.491 
1:50.103 
1:50.343 
1:48.109 
1:50.819 
1:46.455 
1:50.042 
1:51.404 
1:49.803 
1:50.996 
1:54.544 
1:46.641 
1:50.620 
2:03.845 
2:04.230 
2:01.936 
2:10.074 
2:05.187 

1:48.326 
1:54.073 
1:46.299 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 
74 
72 
70 
68 
66 
64 

0 
0 
0 

Regione 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 

LAZ 
UMB 
UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
10.291 

Velocità  Media 
61,450 

Miglior tempo sul giro
1:41.251 

Velocità Migliore 
63,999 

Giro Migliore di 
13 - TIBURZI MICHELE 

Stampato: 28/03/2022 21:51:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
3 - HOBBY MX2 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:29:56 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 12:20 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNS 

Num. 
446 
13 

311 
25 
27 

315 
22 
12 

715 
230 

2 
161 
699 
36 
37 
25 
12 
71 
5 

31 
165 
253 
207 
91 
18 
21 

376 
55 

Cognome 
DE ANGELIS 
TIBURZI 
ARZILLI 
PASQUALINI 
MARCONI 
ANTOGNONI 
PICA 
POLIDORI 
FAMIANI 
PANICHI 
GORGONI 
TORDI 
MASTROFABI 
BORSCIA 
POSCIA 
RIPICCINI 
CASCONE 
DE LUCA 
PALLOTTA 
BACCHIO 
MANCINI 
PATITO 
GIANCARLINI 
NATALE 
MASTROFABI 
PIERDOMINICI 

MORICONI 
SEGOLONI 

Nome 
ALESSANDRO 
MICHELE 
ALESSANDRO 
DAVIDE 
FEDERICO 
TOMMASO 
DANIELE 
MICHAEL 
NIKO 
ALESSIO 
MICHELE 
GABRIELE 
SAMUELE 
TOMMASO 
GABRIELE 
NICOLA 
SAMUELE 
EMANUELE 
FRANCESCO 
MICHELE 
CLAUDIO 
DIEGO 
TOMMASO 
RAJASHEKAR 
CRISTIAN 
MICHELE 

EDOARDO 
ANDREA 

Classe 
HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

HOBBYCROSS MX2

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

3 

Tempo Totale 

14:13.036 
14:13.982 
14:35.900 
14:46.569 
14:48.342 
14:48.469 
14:54.667 
14:57.723 
14:58.306 
15:01.388 
15:04.517 
15:06.589 
15:07.931 
15:15.808 
15:23.033 
15:37.033 
15:39.767 
15:47.595 
15:48.625 
14:23.567 
14:53.666 
14:57.674 
15:06.156 
15:15.174 
15:22.683 
15:15.322 

7:12.529 

Diff 

0.946 
22.864 
33.533 
35.306 
35.433 
41.631 
44.687 
45.270 
48.352 
51.481 
53.553 
54.895 

1:02.772 
1:09.997 
1:23.997 
1:26.731 
1:34.559 
1:35.589 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

DNF 
DNS 

Tempo Migliore 

1:43.729 
1:43.743 
1:45.110 
1:47.219 
1:47.742 
1:44.496 
1:47.600 
1:48.361 
1:44.228 
1:47.959 
1:48.994 
1:49.598 
1:49.831 
1:50.954 
1:47.356 
1:51.613 
1:53.289 
1:53.649 
1:53.582 
1:54.712 
2:01.225 
2:01.885 
2:01.412 
2:06.085 
2:06.583 
2:14.715 

2:01.276 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
62 

0 
0 

Regione 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 

UMB 
UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
0.946 

Velocità  Media 
60,771 

Miglior tempo sul giro
1:43.729 

Velocità Migliore 
62,470 

Giro Migliore di 
446 - DE ANGELIS ALESSANDRO

Stampato: 28/03/2022 21:51:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
3 - HOBBY MX2 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:16:42 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 16:10 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Num. 
446 
13 

311 
25 

715 
27 

315 
12 
22 
2 

36 
230 
699 
71 
12 
25 
31 
5 

165 
18 
91 

207 
21 

161 
55 
37 

376 
253 

Cognome 
DE ANGELIS 
TIBURZI 
ARZILLI 
PASQUALINI 
FAMIANI 
MARCONI 
ANTOGNONI 
POLIDORI 
PICA 
GORGONI 
BORSCIA 
PANICHI 
MASTROFABI 
DE LUCA 
CASCONE 
RIPICCINI 
BACCHIO 
PALLOTTA 
MANCINI 
MASTROFABI 
NATALE 
GIANCARLINI 
PIERDOMINICI 
TORDI 
SEGOLONI 
POSCIA 
MORICONI 
PATITO 

Nome 
ALESSANDRO 
MICHELE 
ALESSANDRO 
DAVIDE 
NIKO 
FEDERICO 
TOMMASO 
MICHAEL 
DANIELE 
MICHELE 
TOMMASO 
ALESSIO 
SAMUELE 
EMANUELE 
SAMUELE 
NICOLA 
MICHELE 
FRANCESCO 
CLAUDIO 
CRISTIAN 
RAJASHEKAR 
TOMMASO 
MICHELE 
GABRIELE 
ANDREA 
GABRIELE 
EDOARDO 
DIEGO 

Motoclub 
MC FABRICA DI ROMA ASD 
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB SCORPIONI 
MC FABRICA DI ROMA ASD 
GIACOMELLI RACING 
MOTOCLUB SCORPIONI 
MOTOCLUB SCORPIONI 
ASD TEAM PROFESSIONAL  
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB SCORPIONI 
ASD MC SALUCCI RACING 
ASD TEAM PROFESSIONAL  
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
CAPARVI RACING 
MC FABRICA DI ROMA ASD 

CAPARVI RACING 
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB SCORPIONI 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI 
BEDDINI RACING 

Punti totali 
470 
470 
360 
360 
320 
310 
280 
270 
216 
210 
207 
190 
190 
173 
167 
164 
158 
150 
140 
136 
136 
132 
128 
95 
90 
84 
78 
70 

GA1  
220 
250 
160 
180 
200 
150 
130 
140 
76 

110 
120 
80 

100 
95 
87 
82 
84 
74 
68 
72 
70 
64 
66 
0 

90 
0 

78 
0 

GA2  
250 
220 
200 
180 
120 
160 
150 
130 
140 
100 
87 

110 
90 
78 
80 
82 
74 
76 
72 
64 
66 
68 
62 
95 
0 

84 
0 

70 

Regione 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 

Stampato: 28/03/2022 21:51:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
3 - HOBBY MX2 

CLASSIFICA 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


